

Kurt Trøster I & K ApS

Søndergade 7A, 1. th, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/6 2016

Kurt Trøster
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016	11
Balance pr. 30. april 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Trøster I & K ApS
Søndergade 7A, 1. th
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 38 39
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 23. marts 2007
Hjemsted: Odense

Direktion

Kurt Trøster

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab for dattervirksomheder, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 8.073.977, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 15.081.441.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		7.388.930	3.035
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.919.002	2.794
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		395.208	176
Finansielle indtægter		35.031	87
Finansielle omkostninger		-38.284	-21
Resultat før skat		9.699.887	6.071
Skat af årets resultat	1	-1.625.910	-716
Årets resultat		<u>8.073.977</u>	<u>5.355</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	4.300
Ekstraordinært udbytte		5.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		814.210	-1.830
Overført resultat		559.767	2.885
		<u>8.073.977</u>	<u>5.355</u>

Balance pr. 30. april 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.966.022	7.347
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.293.964	2.899
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.259.986</u>	<u>10.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.259.986</u>	<u>10.246</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		585.608	2.893
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		432.084	453
Andre tilgodehavender		7	235
Selskabsskat		0	580
Tilgodehavender		<u>1.017.699</u>	<u>4.161</u>
Værdipapirer		320.735	354
Værdipapirer		<u>320.735</u>	<u>354</u>
Likvide beholdninger		<u>7.061.356</u>	<u>3.013</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.399.790</u>	<u>7.528</u>
AKTIVER I ALT		<u>18.659.776</u>	<u>17.774</u>

Balance pr. 30. april 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.770.511	3.957
Overført resultat		9.185.930	8.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>4.300</u>
Egenkapital i alt	4	<u>15.081.441</u>	<u>17.008</u>
Selskabsskat		1.719.283	0
Anden gæld		<u>1.859.052</u>	<u>766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.578.335</u>	<u>766</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.578.335</u>	<u>766</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.659.776</u>	<u>17.774</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.625.910	734
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-18
	<u>1.625.910</u>	<u>716</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	<u>2.969.475</u>	<u>2.969</u>
Kostpris 30. april	<u>2.969.475</u>	<u>2.969</u>
Værdireguleringer 1. maj	4.377.545	4.084
Årets resultat	1.919.002	2.794
Udbytte til moderselskabet	<u>-2.300.000</u>	<u>-2.500</u>
Værdireguleringer 30. april	<u>3.996.547</u>	<u>4.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>6.966.022</u>	<u>7.347</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rescandi A/S	Odense	100%	6.966.022	1.919.002

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj	<u>1.020.000</u>	<u>1.020</u>
Kostpris 30. april	<u>1.020.000</u>	<u>1.020</u>
Værdireguleringer 1. maj	1.878.756	1.703
Årets resultat	<u>395.208</u>	<u>176</u>
Værdireguleringer 30. april	<u>2.273.964</u>	<u>1.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u><u>3.293.964</u></u>	<u><u>2.899</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KT Ejendomme Odense A/S (ikke bestemmende indflydelse)	Odense	51%	6.458.754	774.918

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj	125.000	3.956.301	8.626.163	4.300.000	0	17.007.464
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.300.000	0	-4.300.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Årets resultat	0	814.210	559.767	1.000.000	5.700.000	8.073.977
Egenkapital 30. april	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>4.770.511</u></u>	<u><u>9.185.930</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>15.081.441</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 1.719 t.kr. pr. 30. april 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.